• Une quittance d’achat du dossier de demande de cotation ; 

• Un plan de localisation de la structure signé par le Soumissionnaire ; 

• Un registre de Commerce datant de moins de TROIS (03) mois ; 

• Une attestation timbrée de capacité de préfinancement d’un montant de SEIZE MILLIONS (16 000 000) 

Francs CFA, délivrée par la banque de domiciliation ; 

• L’accord de groupement -----------------------(préciser la forme du groupement notarié ou sous seing privé) 

et spécifiant le mandataire le cas échéant (le Maître d’Ouvrage devra privilégier les groupements

[...]

Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

▪ Les états financiers certifiés pour les trois (03)  dernières années démontrant la solidité actuelle de 

la position financière du candidat 

▪ L’attestation de capacité financière d’un montant de SEIZE MILLIONS (16 000 000) francs CFA 

délivrée par une banque agréée de 1er ordre,   

▪ Les chiffres d’affaires annuels selon le bilan certifié ou une déclaration statistique et fiscale, selon 

le modèle en annexe.  

viii)  L’attestation de non abandon de chantier au cours des trois dernières années